
Białystok
Sokółka
Augustów
Suwałki
Rozkład
jazdy

Obowiązujący
2023-11-12
2023-12-09



Białystok - Sokółka - Augustów - Suwałki

Nr pociągu 10241 10243 10245 10247
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R

Termin kursowania (D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji
BIAŁYSTOK p
BIAŁYSTOK o 05:20 08:54 14:43 20:45
WASILKÓW o 05:27 09:01 14:50 20:52
CZARNY BLOK o 05:38 09:06 14:55 20:57
WÓLKA RATOWIECKA o 05:42 09:11 14:59 21:01
CZARNA BIAŁOSTOCKA o 05:46 09:15 15:03 21:05
MACHNACZ o 05:50 09:19 15:07 21:10
ROZEDRANKA o 05:54 09:23 15:11 21:14
GENIUSZE o 06:00 09:29 15:16 21:19
SOKÓŁKA o 06:13 09:36 15:22 21:25
GLINISZCZE o 06:20 09:44 15:29 21:32
RACEWO o 06:25 09:48 15:34 21:37
SIDRA o 06:30 09:54 15:39 21:42
RÓŻANYSTOK o 06:39 10:02 15:48 21:51
DĄBROWA BIAŁOSTOCKA o 06:43 10:07 15:52 21:55
KAMIENNA NOWA o 06:51 10:14 16:00 22:03
OSTROWIE BIEBRZAŃSKIE o 06:55 10:18 16:04 22:07
JASTRZĘBNA o 07:05 10:23 16:15 22:11
BALINKA o 07:09 10:26 16:19 22:15
AUGUSTÓW o 07:20 10:37 16:29 22:26
AUGUSTÓW PORT o 07:23 10:40 16:33 22:30
BLIZNA o 07:29 10:45 16:38 22:35
SZCZEPKI o 07:35 10:51 16:44 22:42
PŁOCICZNO KOŁO SUWAŁK o 07:43 10:58 16:52 22:49
SUWAŁKI p 07:51 11:06 17:00 22:58
SUWAŁKI o

do stacji

Suwałki - Augustów - Sokółka - Białystok

Nr pociągu 10230 10232 10234 10236
Nazwa pociągu

Kategoria pociągu R R R R

Termin kursowania (1)-(7) (D)
13 XI-8 XII (1)-(7) (1)-(7)

ze stacji
SUWAŁKI p
SUWAŁKI o 04:35 08:02 11:16 17:23
PŁOCICZNO KOŁO SUWAŁK o 04:43 08:09 11:23 17:31
SZCZEPKI o 04:50 08:16 11:30 17:38
BLIZNA o 04:56 08:22 11:36 17:44
AUGUSTÓW PORT o 05:01 08:27 11:41 17:49
AUGUSTÓW o 05:05 08:31 12:00 17:53
BALINKA o 05:16 08:41 12:10 18:03
JASTRZĘBNA o 05:20 08:45 12:14 18:07
OSTROWIE BIEBRZAŃSKIE o 05:24 08:49 12:18 18:12
KAMIENNA NOWA o 05:28 08:53 12:22 18:16
DĄBROWA BIAŁOSTOCKA o 05:36 09:01 12:30 18:23
RÓŻANYSTOK o 05:40 09:05 12:34 18:28
SIDRA o 05:49 09:14 12:43 18:36
RACEWO o 05:55 09:20 12:49 18:42
GLINISZCZE o 06:00 09:24 12:53 18:46
SOKÓŁKA o 06:10 09:38 13:01 18:54
GENIUSZE o 06:15 09:43 13:07 18:59
ROZEDRANKA o 06:21 09:49 13:12 19:05
MACHNACZ o 06:25 09:54 13:17 19:12
CZARNA BIAŁOSTOCKA o 06:29 09:58 13:21 19:16
WÓLKA RATOWIECKA o 06:33 10:02 13:25 19:20
CZARNY BLOK o 06:37 10:06 13:29 19:24
WASILKÓW o 06:43 10:11 13:34 19:35
BIAŁYSTOK p 06:50 10:18 13:41 19:42
BIAŁYSTOK o

do stacji
Skróty: R - REGIO Znaki: (1), (2)  - kursuje w wybrane dni tygodnia np. poniedziałek, wtorek o  - odjazd

(D)  - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt
p  - przyjazd


